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ANEXO V - MEMBROS, JUÍZES e PROMOTORES

Data da Publicação 04/03/22

Ano de referência 01/2022

Nome Matrícula Funcional Cargo Função de Confiança/ Cargo em Comissã Lotação Ato de Provimento Data de Publicação

EUDO RODRIGUES LEITE 80416 Promotor Eleitoral 1ª ZONA Portaria Nº 17/2021 - PRE/RN 14/07/21

ROBERTA DE FATIMA ALVES PINHEIRO 80415 Promotor Eleitoral/Substituto 1ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

IARA MARIA PINHEIRO DE ALBUQUERQUE 80410 Promotor Eleitoral 2ª ZONA Portaria Nº 7/2020 - PRE/RN 20/04/20

SÍLVIO ROBERTO SOUZA LIMA 80232 Promotor Eleitoral 3ª ZONA Portaria Nº 3/2020 - PRE/RN 11/02/20

AFONSO DE LIGÓRIO BEZERRA JÚNIOR 80409 Promotor Eleitoral 4ª ZONA Portaria Nº 3/2020 - PRE/RN 11/02/20

LARA MAIA TEIXEIRA MORAIS 80334 Promotor Eleitoral 5ª ZONA Portaria Nº 6/2021 - PRE/RN 02/03/21

LEONARDO CARTAXO TRIGUEIRO 80363 Promotor Eleitoral/Substituto 5ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

ADRIANA LIRA DA LUZ MELO 80263 Promotor Eleitoral/Substituto 6ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

IZABEL CRISTINA PINHEIRO 80244 Promotor Eleitoral 6ª ZONA Portaria Nº 4/2021 - PRE/RN 11/02/21

DIOGO MAIA CANTÍDIO 80336 Promotor Eleitoral 7ª ZONA Portaria Nº 3/2020 - PRE/RN 11/02/20

SIDHARTA JOHN BATISTA DA SILVA 80313 Promotor Eleitoral 8ª ZONA Portaria Nº 29/2021 - PRE/RN 24/11/21

DANIEL FERNANDES DE MELO LIMA 80338 Promotor Eleitoral 9ª ZONA Portaria Nº 32/2021 - PRE/RN 10/01/22

LEONARDO DANTAS NAGASHIMA 80300 Promotor Eleitoral/Substituto 10ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

MARIANA MARINHO BARBALHO TAVARES 80251 Promotor Eleitoral 10ª ZONA Portaria Nº 17/2021 - PRE/RN 05/08/21

CLAYTON BARRETO DE OLIVEIRA 80347 Promotor Eleitoral 11ª ZONA Portaria Nº 7/2020 - PRE/RN 20/04/20

JOSÉ ROBERTO TORRES DA SILVA BATISTA 80340 Promotor Eleitoral 12ª ZONA Portaria Nº 4/2021 - PRE/RN 11/02/21

FRANCISCO ALEXANDRE AMORIM MARCIANO 80346 Promotor Eleitoral 13ª ZONA Portaria Nº 29/2021 - PRE/RN 24/11/21

KARINY GONÇALVES FONSECA 80379 Promotor Eleitoral 14ª ZONA Portaria Nº 29/2021 - PRE/RN 24/11/21

BALTAZAR PATRICIO MARINHO DE FIGUEIREDO 80390 Promotor Eleitoral/Substituto 15ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

PAULO BATISTA LOPES NETO 80383 Promotor Eleitoral 15ª ZONA Portaria Nº 14/2021 - PRE/RN 10/06/21

RICARDO JOSÉ DA COSTA LIMA 80304 Promotor Eleitoral/Substituto 16ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

SANDRA ANGELICA PEREIRA SANTIAGO 80289 Promotor Eleitoral 16ª ZONA Portaria Nº 17/2021 - PRE/RN 26/07/21

JULIANA ALCOFORADO DE LUCENA 80311 Promotor Eleitoral 17ª ZONA Portaria Nº 14/2021 - PRE/RN 10/06/21

ALYSSON MICHEL DE AZEVEDO DANTAS 80329 Promotor Eleitoral 18ª ZONA Portaria Nº 17/2021 - PRE/RN 26/07/21

JULIANA ALCOFORADO DE LUCENA 80311 Promotor Eleitoral/Substituto 18ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

SIDHARTA JOHN BATISTA DA SILVA 80313 Promotor Eleitoral/Substituto 19ª ZONA Portaria Nº 32/2021 - PRE/RN 10/01/22

ANA JOVINA DE OLIVEIRA FERREIRA 80394 Promotor Eleitoral 20ª ZONA Portaria Nº 18/2021 - PRE/RN 05/08/21

YVES PORFIRIO CASTRO DE ALBUQUERQUE 80403 Promotor Eleitoral/Substituto 20ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 80367 Promotor Eleitoral 21ª ZONA Portaria Nº 17/2021 - PRE/RN 26/07/21

GERALDO RUFINO DE ARAUJO JUNIOR 80108 Promotor Eleitoral/Substituto 21ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

MARCELO COUTINHO MEIRELES 80212 Promotor Eleitoral 22ª ZONA Portaria Nº 29/2021 - PRE/RN 24/11/21

RICARDO MANOEL DA CRUZ FORMIGA 80376 Promotor Eleitoral/Substituto 22ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

SILVIO RICARDO GONÇALVES DE ANDRADE BRITO 80365 Promotor Eleitoral/Substituto 23ª ZONA Portaria Nº 27/2021 - PRE/RN 17/11/21

ANA JOVINA DE OLIVEIRA FERREIRA 80394 Promotor Eleitoral/Substituto 24ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

KALINE CRISTINA DANTAS PINTO ALMEIDA 80358 Promotor Eleitoral 24ª ZONA Portaria Nº 7/2020 - PRE/RN 20/04/20

ULIANA LEMOS DE PAIVA 80307 Promotor Eleitoral 25ª ZONA Portaria Nº 14/2020 - PRE/RN 04/06/20

VICENTE ELÍSIO DE OLIVEIRA NETO 80231 Promotor Eleitoral/Substituto 25ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

FLÁVIO NUNES DA SILVA 80344 Promotor Eleitoral 26ª ZONA Portaria Nº 32/2021 - PRE/RN 10/01/22

GERALDO RUFINO DE ARAUJO JUNIOR 80108 Promotor Eleitoral/Substituto 27ª ZONA Portaria Nº 32/2021 - PRE/RN 10/01/22

FERNANDA BEZERRA GUERREIRO 80270 Promotor Eleitoral 29ª ZONA Portaria Nº 7/2020 - PRE/RN 20/04/20

JULIANA ALCOFORADO DE LUCENA 80311 Promotor Eleitoral/Substituto 29ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

ISABEL DE SIQUEIRA MENEZES 80325 Promotor Eleitoral/Substituto 30ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

MAC LENNON LIRA DOS SANTOS LEITE 80366 Promotor Eleitoral 30ª ZONA Portaria Nº 4/2020 - PRE/RN 17/03/20

FLÁVIA QUEIROZ DA SILVA 80271 Promotor Eleitoral/Substituto 31ª ZONA Portaria Nº 27/2021 - PRE/RN 17/11/21

PATRÍCIA ANTUNES MARTINS 80302 Promotor Eleitoral/Substituto 31ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

FÁBIO SOUZA CARVALHO MELO 80211 Promotor Eleitoral 32ª ZONA Portaria Nº 29/2021 - PRE/RN 24/11/21



ARMANDO LÚCIO RIBEIRO 80101 Promotor Eleitoral/Substituto 33ª ZONA Portaria Nº 5/2022 - PRE/RN 24/02/22

HERMÍNIO SOUZA PEREZ JUNIOR 80295 Promotor Eleitoral 33ª ZONA Portaria Nº 7/2020 - PRE/RN 20/04/20

GUGLIELMO MARCONI SOARES DE CASTRO 80242 Promotor Eleitoral 34ª ZONA Portaria Nº 14/2021 - PRE/RN 10/06/21

LIV FERREIRA AUGUSTO SEVERO QUEIROZ 80381 Promotor Eleitoral 35ª ZONA Portaria Nº 17/2021 - PRE/RN 26/07/21

ANTONIO CLÁUDIO LINHARES ARAÚJO 80327 Promotor Eleitoral/Substituto 36ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

FREDERICO AUGUSTO PIRES ZELAYA 80361 Promotor Eleitoral/Substituto 36ª ZONA Portaria Nº 27/2021 - PRE/RN 17/11/21

TATIANNE SABRINE DE LIMA BARBOSA BRITO 80214 Promotor Eleitoral 37ª ZONA Portaria Nº 29/2021 - PRE/RN 24/11/21

ANDRÉ NILTON RODRIGUES OLIVEIRA 80355 Promotor Eleitoral 38ª ZONA Portaria Nº 29/2021 - PRE/RN 24/11/21

RICARDO MANOEL DA CRUZ FORMIGA 80376 Promotor Eleitoral/Substituto 39ª ZONA Portaria Nº 32/2021 - PRE/RN 10/01/22

ROBERTO CESAR LEMOS DE SA CRUZ 80397 Promotor Eleitoral 39ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

JOSÉ ALVES DE REZENDE NETO 80400 Promotor Eleitoral 40ª ZONA Portaria Nº 3/2020 - PRE/RN 29/02/20

CARLOS HENRIQUE HARPER COX 80398 Promotor Eleitoral 41ª ZONA Portaria Nº 29/2021 - PRE/RN 24/11/21

PAULO CARVALHO RIBEIRO 80349 Promotor Eleitoral/Substituto 42ª ZONA Portaria Nº 27/2021 - PRE/RN 17/11/21

THIAGO SALLES ASSUNÇÃO 80392 Promotor Eleitoral/Substituto 42ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

THIAGO SALLES ASSUNÇÃO 80392 Promotor Eleitoral 43ª ZONA Portaria Nº 14/2020 - PRE/RN 04/06/20

DANIELLI CHRISTINE DE OLIVEIRA GOMES PEREIRA 80368 Promotor Eleitoral/Substituto 44ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

LEILA REGINA DE BRITO ANDRADE CARTAXO 80337 Promotor Eleitoral/Substituto 44ª ZONA Portaria Nº 32/2021 - PRE/RN 10/01/22

DIOGO AUGUSTO VIDAL PADRE 80362 Promotor Eleitoral/Substituto 45ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

FREDERICO AUGUSTO PIRES ZELAYA 80361 Promotor Eleitoral 45ª ZONA Portaria Nº 12/2021 - PRE/RN 04/05/21

HELIANA LUCENA GERMANO 80276 Promotor Eleitoral 46ª ZONA Portaria Nº 4/2020 - PRE/RN 18/03/20

ROBERTO CESAR LEMOS DE SA CRUZ 80397 Promotor Eleitoral/Substituto 47ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

JANAYNA DE ARAUJO FRANCISCO 80273 Promotor Eleitoral 49ª ZONA Portaria Nº 14/2020 - PRE/RN 04/06/20

DAVID COSTA BENEVIDES 80267 Promotor Eleitoral 50ª ZONA Portaria Nº 14/2021 - PRE/RN 10/06/21

FAUSTO FAUSTINO DE FRANCA JUNIOR 80324 Promotor Eleitoral/Substituto 51ª ZONA Portaria Nº 18/2021 - PRE/RN 05/08/21

FLÁVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA NÓBREGA 80382 Promotor Eleitoral/Substituto 51ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

KARINY GONÇALVES FONSECA 80379 Promotor Eleitoral/Substituto 52ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

TIFFANY MOURÃO CAVALARI DE LIMA 80405 Promotor Eleitoral 52ª ZONA Portaria Nº 14/2021 - PRE/RN 10/06/21

BALTAZAR PATRICIO MARINHO DE FIGUEIREDO 80390 Promotor Eleitoral 53ª ZONA Portaria Nº 21/2021 - PRE/RN 02/09/21

EDGARD JUREMA DE MEDEIROS 80401 Promotor Eleitoral/Substituto 54ª ZONA Portaria Nº 32/2021 - PRE/RN 10/01/22

ARMANDO LÚCIO RIBEIRO 80101 Promotor Eleitoral/Substituto 58ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

PATRÍCIA ANTUNES MARTINS 80302 Promotor Eleitoral/Substituto 58ª ZONA Portaria Nº 24/2021 - PRE/RN 28/09/21

MARIANA MARINHO BARBALHO TAVARES 80251 Promotor Eleitoral/Substituto 62ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

ROGER DE MELO RODRIGUES 80258 Promotor Eleitoral/Substituto 62ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

JOSÉ ALVES DE REZENDE NETO 80400 Promotor Eleitoral/Substituto 63ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

PAULO ROBERTO ANDRADE DE FREITAS 80399 Promotor Eleitoral/Substituto 63ª ZONA Portaria Nº 30/2021 - PRE/RN 07/12/21

RODRIGO PESSOA DE MORAIS 80351 Promotor Eleitoral/Substituto 63ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

RODRIGO MARTINS DA CÂMARA 80352 Promotor Eleitoral 64ª ZONA Portaria Nº 24/2020 - PRE/RN 09/09/20

WILKSON VIEIRA BARBOSA SILVA 80317 Promotor Eleitoral 65ª ZONA Portaria Nº 4/2020 - PRE/RN 17/03/20

JOYCIARA MORAES CUNHA 80364 Promotor Eleitoral 67ª ZONA Portaria Nº 29/2021 - PRE/RN 24/11/21

RAFAEL SILVA PAES PIRES GALVÃO 80354 Promotor Eleitoral/Substituto 67ª ZONA Portaria Nº 32/2021 - PRE/RN 10/01/22

RICARDO JOSÉ DA COSTA LIMA 80304 Promotor Eleitoral 68ª ZONA Portaria Nº 29/2021 - PRE/RN 24/11/21

SANDRA ANGELICA PEREIRA SANTIAGO 80289 Promotor Eleitoral/Substituto 68ª ZONA Portaria Nº 1/2022 - PRE/RN 08/02/22

VITOR EMANUEL DE MEDEIROS AZEVEDO 80411 Promotor Eleitoral 69ª ZONA Portaria Nº 16/2020 - PRE/RN 30/07/20


